相 続 税 物 納 申 請 （ 一 部 ） 取 下 げ 書
令和　　年　　月　　日
EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps21 \o\ad(\s\up 9(国税),税務)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps21 \o\ad(\s\up 9(局長),署長)　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（〒　　－　　　　）
申請者（住所）

　　　　ﾌﾘｶﾞﾅ
（氏名）

令和 　年 　月 　日付の相続税の物納申請は、下記のとおり（一部）取り下げます。

記

１　物納取下げ額等

	物納申請税額
	物納申請（一部）取下げ税額
	差引物納申請税額

	円
	円
	円

　２　取下げする財産

　　　別紙目録のとおり

３　参考事項

	被相続人

又は

遺贈者

	（住所）

	（氏名）

	右の欄には、該当の年月日を記入してください。
	相続開始（遺贈）年月日

	令和　 年　 月　 日

	申告（期限内、期限後、修正）、更正、決定年月日

	令和　 年　 月　 日

	納期限

	令和　 年 　月 　日

税務署

収受印

PAGE